

**MODEL DE PRESENTACIÓ D'OFERTA CORRESPONEN ALS PREUS UNITARIS PER A MATERIALS DIVERSOS D'ENLLUMENAT PÚBLIC
SUBSANACIÓ DEFICIÈNCIES ACTES D'INSPECCIÓ**

.....(NIF:.....) en representació de l'empresa (CIF:) es
compromet a l'execució del contracte de manteniment de l'enllumenat públic del Prat de Llobregat corresponent als preus unitaris establerts per a la subsanació de deficiències
detectades a les Actes d'inspecció amb un percentatge de descompte lineal del % i de conformitat amb el següent detall de preus:

Independentment de la indicació del percentatge de descompte a aplicar amb caràcter general en el grup, cal indicar per a a cada partida en concret el preu corresponent

DETALL:

Treballs de adequació de les instal·lacions d'enllumenat públic del QM030	Unitats	Preu unitari màxim	Import maxim total	OFERTA PREU UNITARI
Realització de canalització en formigó. Cable de terra nu de 1x 35mm2, banda de senyalització de plàstic de serveis i reposició de paviment de panot	150	85	12.750,00	
Cates de localització de serveis en terra	208	58	12.064,00	
Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, tractament UVA, amb coberta de baixa emissió fums	2900	8	23.200,00	
Treballs de adequació de les instal·lacions d'enllumenat públic del QM 032				
Realització de canalització en formigó. Cable de terra nu de 1x 35mm2, banda de senyalització de plàstic de serveis i reposició de paviment de panot	130	85	11.050,00	
Cates de localització de serveis en terra	203	58	11.774,00	
Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, tractament UVA, amb coberta de baixa emissió fums	2300	8	18.400,00	
Treballs de adequació de les instal·lacions d'enllumenat públic del QM055				
Realització de canalització en formigó. Cable de terra nu de 1x 35mm2, banda de senyalització de plàstic de serveis i reposició de paviment de panot	205	85	17.425,00	
Cates de localització de serveis en terra	313	58	18.154,00	
Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, tractament UVA, amb coberta de baixa emissió fums	4050	8	32.400,00	
Treballs de adequació de les instal·lacions d'enllumenat públic del QM054				
Realització de canalització en formigó. Cable de terra nu de 1x 35mm2, banda de senyalització de plàstic de serveis i reposició de paviment de panot	220	85	18.700,00	
Cates de localització de serveis en terra	261	58	15.138,00	
Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, tractament UVA, amb coberta de baixa emissió fums	2700	8	21.600,00	
			212.655,00	
21 % d'IVA			44.657,55	
TOTAL			257.312,55	

Lloc, data i signatura digital del representant